UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVYD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng  02   năm 2024

V/v đăng tải lấy ý kiến đóng góp dự thảo

Hồ sơ Nghị quyết Quy định giá dịch vụ

khám bệnh, chữa bệnh không thuộc phạm

vi thanh toán của Quỹ Bảo hiểm y tế

                       Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng

Thực hiện Quyết định số 14/QĐ-HĐND ngày 13/9/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về việc quyết định Ban hành Danh mục nghị quyết quy định chi

tiết thi hành Luật Khám bệnh, chữa bệnh được Quốc hội Khóa XV thông qua tại Kỳ

họp bất thường lần thứ hai; Công văn số 2550/UBND-VX ngày 19/9/2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai thực hiện Quyết định số 14/QĐ-

HĐND ngày 13/9/2023 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Thông tư số 21/2023/TT-BYT ngày 17/11/2023 của Bộ Y tế quy định

khung giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh trong các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của

Nhà nước và hướng dẫn áp dụng giá, thanh toán chi phí khám bệnh chữa bệnh trong

một số trường hợp,

Sở Y tế xin gửi dự thảo Hồ sơ Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định

giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc phạm vi thanh toán của Quỹ Bảo

hiểm y tế, Kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử tỉnh Sóc Trăng

- Thời gian lấy ý kiến: 30 ngày kể từ ngày đăng tải.

- Các ý kiến đóng góp xin gửi về: Sở Y tế Sóc Trăng, Số 06 Châu Văn Tiếp,

phường 2, thành phố Sóc Trăng.

 (Đính kèm dự thảo Tờ trình, dự thảo Đề cương chi tiết, Thông tư 21/2023/TT-

BYT ngày 17/11/2023 của Bộ Y tế, Quyết định số 14/QĐ-HĐND ngày 13/9/2024 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng, Công văn số 2550/UBND-VX ngày 19/9/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng)

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các Phòng chức năng Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: HC-TC; NVY-D.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thành Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T09:59:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Quốc Tứ<pqtu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-15T10:20:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T10:31:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T10:31:37+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T10:32:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!